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СХЕМА СБОРКИ
ТСС-27-5

- сборка изделия требует необходимой квалификации или услуг специалиста по сборке мебели
- внимательно проверить комплектацию изделия и ознакомиться со схемой сборки
- после вскрытия упаковки не выбрасывайте упаковочный материал, используйте его в качестве подложки при сборке
- обязательно сохраните этикетку с упаковки и гарантийный талон 
- сборку изделия производить в соответствии с порядком, указанным в схеме, на ровной поверхности
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 Фурнитура

 Необходимый инструмент

молоток киянка

шестигранный ключ
(4 мм)

отвёртка
крестовая

отвёртка
прямая

12 шт.

                  7х50мм

12 шт.

                1,2х18мм
 

8 шт.

                3,5х16мм
 

8 шт.

                   8х30мм

16 шт.

4 шт.

2 шт.

4 шт.

1 шт.2 шт.

          25мм
 

2 шт.

Äåò. ¹ Íàèìåíîâàíèå Êîë-âî Ðàçìåðû
1 Âåðòèêàëü ëåâàÿ 1 739 õ 440 õ 16
2 Âåðòèêàëü ïðàâàÿ 1 739 õ 440 õ 16
3 Ãîðèçîíòàëü ñðåäíÿÿ 1 418 õ 425 õ 16
4 Ãîðèçîíòàëü íèæíÿÿ 1 418 õ 440 õ 16
5 Ïëàíêà êàðêàñíàÿ 1 418 õ 80 õ 16
6 Ïëàíêà êàðêàñíàÿ ñ ïàçîì 1 418 õ 80 õ 16
7 Ïëèíòóñ 1 418 õ 60 õ 16
8 Äâåðü 1 492 õ 414 õ 16
9 Ïîëêà âêëàäíàÿ 1 417 õ 406 õ 16
10 Ñòåíêà çàäíÿÿ 1 662 õ 434 õ 3



Схема сборки ТСС-27-5
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1

2

                1,2х18мм
 

4 шт.

2 шт.

3

74

5 3 6

                   8х30мм

16 шт.

1

Если необходимо установить дверь (дет. №8) справа, прикрутите ответные
планки для петель (помечены *) на правую вертикаль (дет. №2)

                1,2х18мм
 

4 шт.

2 шт.

2 шт.

*

                3,5х16мм
 

4 шт.

2



Схема сборки ТСС-27-5
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6 шт.

                  7х50мм

6 шт.

10

6 шт.

                  7х50мм

6 шт.



Схема сборки ТСС-27-5
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7

4 шт.

8

9

9

                3,5х16мм
 

4 шт.

1 шт.

2 шт.

          25мм
 

2 шт.

8

10


